CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 098/2023

GERSON DE CAMARGO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais,
após ouvir o soberano plenário, REQUER AOS CORREIOS, no sentido de realizar entrega
de correspondências na Rua Antonio Luca de Moraes, Bairro do Despézio.

JUSTIFICATIVA

Esta reivindicação é de suma importância por ser tratar interesse público, haja visto,
que irá colaborar com os moradores locais, que hoje não possuem o serviço de entrega de
correspondências, o que causa diversos transtornos, pois, frequentemente os moradores
necessitam ir buscar suas correspondências, diretamente na agência dos correios.

São Lourenço da Serra, 03 de outubro de 2023.

GERSON DE CAMARGO
VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br